[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024                                             № 757-п                                          г. Кодинск

О внесение изменений в постановление Администрации Кежемского района от 23.09.2024 № 696-п «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 23.09.2024 № 696-п «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости» следующие изменения:

1.1 Наименование постановления дополнить словами «на территории муниципального образования Кежемский район».

1.2. В пункте 1 после слова «занятости» дополнить словами «на территории муниципального образования Кежемский район».

1.3. В пункте 2 после слова «занятости» дополнить словами «на территории муниципального образования Кежемский район».

2. В приложении 1 к постановлению:

наименование приложения дополнить словами «НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН».

3. В приложении 2 к постановлению:
наименование приложения дополнить словами «НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН»;
в пункте 1.1. после слова «занятости» дополнить словами «на территории муниципального образования Кежемский район»;

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Глава района

                                            О.В. Желябин